
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ

«^ » вересня 2023 року Рівне № суУ

Про уповноваження працівників Рівненської 
обласної прокуратури щодо здійснення 
нагляду за додержанням законів третім 
оперативним відділом (з дислокацією у 
м. Рівному) Територіального управління 
Державного бюро розслідувань,
розташованого у місті Хмельницькому, під 
час проведення оперативно-розшукової 
діяльності

У зв’язку з необхідністю розмежування повноважень органів 
прокуратури при здійсненні нагляду за додержанням законів третім 
оперативним відділом (з дислокацією у м. Рівному) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті 
Хмельницькому, з метою забезпечення належної організації роботи та 
ефективного виконання функцій прокуратури, на підставі ч. 1 ст. 14 Закону 
України «Про оперативно-розшукову діяльність», керуючись ст. 11 Закону 
України «Про прокуратуру»,-

Н А К А З У Ю :

1. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів при 
провадженні оперативно-розшукової діяльності третім оперативним відділом (з 
дислокацією у м. Рівному) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, наступних прокурорів 
Рівненської обласної прокуратури (окрім випадків, зазначених у пунктах 2-4 
цього наказу):

Ходак Олену Костянтинівну - начальника відділу процесуального 
керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління 
Державного бюро розслідувань;

Рункевича Богдана Миколайовича - заступника начальника відділу 
• процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих 
територіального управління Державного бюро розслідувань;

Ковальчука Сергія Антоновича - прокурора відділу процесуального 
керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління



2

Державного бюро розслідувань;
Ільящука Тараса Михайловича - прокурора відділу процесуального 

керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління 
Державного бюро розслідувань;

Жигадло Юлію Іванівну - прокурора відділу процесуального 
керівництва у кримінальних провадженнях слідчих територіального управління 
Державного бюро розслідувань.

2. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів при 
провадженні оперативно-розшукової діяльності третім оперативним відділом (з 
дислокацією у м. Рівному) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, під час проведення 
оперативно-розшукової діяльності щодо попередження, виявлення і 
припинення кримінальних правопорушень, учинених неповнолітніми або 
стосовно дітей, у сфері охорони дитинства та пов’язаних з домашнім 
насильством, розшуку осіб, які вчинили зазначені кримінальні правопорушення 
та переховуються від органів досудового розслідування, слідчого судді, суду, 
Ткачук Олену Василівну - начальника відділу захисту інтересів дітей та 
протидії насильству;

3. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів при 
провадженні оперативно-розшукової діяльності третім оперативним відділом (з 
дислокацією у м. Рівному) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, під час проведення 
оперативно-розшукової діяльності щодо попередження, виявлення і 
припинення кримінальних правопорушень у сфері охорони навколишнього 
природнього середовища, розшуку осіб, які вчинили зазначені кримінальні 
правопорушення та переховуються від органів досудового розслідування, 
слідчого судді, суду:

Джуса Андрія Георгійовича - начальника Спеціалізованої 
екологічної прокуратури (на правах відділу);

Чернегу Юрія Петровича - прокурора Спеціалізованої екологічної 
прокуратури (на правах відділу).

4. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів при 
провадженні оперативно-розшукової діяльності третім оперативним відділом (з 
дислокацією у м. Рівному) Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, під час проведення 
оперативно-розшукової діяльності щодо пошуку та фіксації фактичних даних 
про протиправні діяння організованих груп та злочинних організацій, діяння 
яких визначено ч. ч. З, 4 ст. 28 КК України, розшуку осіб, які їх вчинили та 
переховуються від органів досудового розслідування, слідчого судді, суду:

- Ткачука Василя Васильовича -  начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю;



з

- Козинного Олександра Олександровича -  прокурора відділу нагляду 
за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю.

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 10.06.2022 № 54 «Про уповноваження працівників 
Рівненської обласної прокуратури щодо здійснення нагляду за додержанням 
законів оперативним відділом у м. Рівному Територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, під час 
проведення ними оперативно-розшукової діяльності».

2. Наказ надіслати до Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, для відома.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника та 
заступника керівника обласної прокуратури згідно з розподілом обов’язків між 
керівництвом обласної прокуратури.

Керівник


